

Yhdessä Enemmän – Nostopalvelut ja konevuokraus saman katon alla.

25.3.2021 - Powerlift Finland Oy, RK Rakentajan Konevuokraamo Oy ja MikaRent Oy.

Powerlift Finland Oy, RK Rakentajan Konevuokraamo Oy ja MikaRent Oy ovat nyt **Yhdessä Enemmän**. Toiminta on valtakunnallista ja toimipisteet sijaitsevat tällä hetkellä Uudellamaalla, Pirkanmaalla ja Varsinais-Suomessa.



**YHDESSÄ
ENEMMÄN**

**RAKENTAJAN
KONEVUOKRAAMO OY**
VAIVATONTA VUOKRAUSTA

Joulukuussa 2020 tapahtuneen yritysjärjestelyn myötä Powerlift Finland Oy, RK Rakentajan Konevuokraamo Oy ja MikaRent Oy pystyvät yhteistyöllään laajentamaan palvelutarjontaansa. Yritykset vastaavat nosto- ja konevuokraamopalveillaan rakennusalan tukitoiminnoissa rakennusliikkeiden sekä aliurakoitsijoiden tarpeisiin. Kevään aikana MikaRent Oy:n toiminta siirtyy RK Rakentajan Konevuokraamo Oy:n nimen alle.

Alla yhtiöiden toimitusjohtajien mietteet synergiaeduista.



Keväällä 2020 alkanut yhteistyömme RK Rakentajan konevuokraamon kanssa sai joulukuussa Powerliftin mukaantulon myötä lisää lihaksia ympärilleen. Powerliftin ja RK Konevuokraamon yhteistyö on MikaRent Oy:lle tärkeä sijoitus tulevaan. Meidän näkökulmastamme Powerliftin vahva tekeminen omalla toimialueellaan on osoittanut, kuinka laadukkaalla palvelulla saadaan lyhyessä ajassa tuloksia aikaiseksi. Toimintamme siirtyessä Rakentajan Konevuokraamon logon alle saamme luotua Powerliftin kanssa vahvanpalvelukokonaisuuden entistä laajemmalle asiakaskunnalle, viestittää MikaRent Oy:n toimitusjohtaja Miika-Matti Silván. www.mikarent.fi

**RAKENTAJAN
KONEVUOKRAAMO OY**
VAIVATONTA VUOKRAUSTA

Rakennuskonevuokrauksen jatkuva kehittäminen vaatii yrityksiltä monialaista palvelua. Meille RK Rakentajan Konevuokraamolle palveluiden ja kaluston osalta oli selkeä lisätarve. Powerliftin nostoasiantuntemus, erikoisnosturit sekä laaja henkilönostinvalikoima monipuolistavat palveluamme. Jatkoissa asiakkaamme saavat yhdestä numerosta enemmän palvelua ja vastinetta tarpeisiinsa, kertoo tyytyväisen oloinen RK Konevuokraamon toimitusjohtaja Tuomas Hannula. www.rkvuokraamo.fi



Arvostamme asiakkaitamme ja olemme yritysjärjestelyn myötä entistä vahvempia. MikaRentin ja RK:n vahva kokemus maanrakennusalasta ja -koneista sekä erikoistuotteista, kuten haitta-aineiden torjuntalaitteista ovat tervetulleita valikoimaamme nostopalveluiden rinnalle. Lisäksi työmaapalvelut edellä mainituilla tuotteilla takaavat palvelun olevan taattua Poweria, vakuuttaa Powerlift Finland Oy:n toimitusjohtaja Jouni Leino. www.powerlift.fi

Lisätietoja antaa Powerlift Finland Oy:n toimitusjohtaja Jouni Leino, puh. 045 3100 882, jouni.leino@powerlift.fi.